[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 мая 2019 г. N 977

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЕЖЕГОДНОГО КОНКУРСА
"ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГОДА", УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25.01.2016 N 37

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса "Предприниматель года", утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25.01.2016 N 37, следующие изменения:
1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Агаджанян А.М.
1.2. Включить в состав конкурсной комиссии Саенко Татьяну Георгиевну - руководителя отдела инвестиций и взаимодействия с малым бизнесом управления экономического развития администрации Минераловодского городского округа.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.
3. Настоящее постановление вступает с момента его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа
С.Ю.ПЕРЦЕВ